ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THÀNH

Số:     /UBND-ĐC
Về việc lập danh sách Tiểu ban

chuyển đổi ruộng đất Nông nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Xuân Thành, ngày     tháng 3  năm 2024

             Kính gửi:   Các đơn vị thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; Nghị quyết số 06-NQ/HU ngày 27/5/2022

của Ban chấp hành Đảng bộ huyện về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ

ruộng đất gắn với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp

theo và Nghị quyết số 37-NQ/ ĐU ngày 19/10/2023 của Ban chấp hành đảng uỷ xã

về lãnh đạo, chỉ đạo tập trung tích tụ ruộng đất năm 2023. Để có cơ sở tham mưu

Quyết định thành lập tiểu ban chuyển đổi ruộng đất nông nghiệp trên địa bàn cấp

thôn, UBND xã đề nghị Ban cán sự thôn thực hiện nội dung sau:

- Lập danh sách dự kiến Tiểu ban chuyển đổi ruộng đất của từng thôn (trong đó

có bao gồm một số người có am hiểu và kinh nghiệm về chuyển đổi ruộng, số lượng

người tuỳ thực tế từng thôn) gửi về UBND xã qua Công chức Địa chính xã trước

ngày 07/3/2024.

Vậy, UBND xã đề nghị Ban cán sự thôn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, ĐC.                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Trần Hoàng Điệp

		2024-03-05T14:36:56+0700

		2024-03-05T14:54:46+0700

		2024-03-05T14:54:47+0700

		2024-03-05T14:54:47+0700